资产管理处文件

资产综〔2014〕3号

转发泉州市财政局关于调整市级行政事业单位通用办公设备和办公家具购置费预算标准的通知
各单位：

现将《泉州市财政局关于调整市级行政事业单位通用办公设备和办公家具购置费预算标准的通知》转发给你们，请认真遵照执行。

附件：《泉州市财政局关于调整市级行政事业单位通用办公设备和办公家具购置费预算标准的通知》（泉财行〔2014〕214号）
资产管理处
2014年11月24日

   抄送：校领导 财务处 教务处 后勤处 科研处 学位办
   泉州师院资产管理处             2014年11月24日印发
PAGE
一1一